

ನಗರ ಯೋಜನಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ರಾಮದುರ್ಗ
ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ದಿನಾಂಕ: 01-04-2018 ರಿಂದ 31-03-2019 ರ ವರೆಗೆ

ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ರಚನೆ ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯ ವ್ಯಾಪ್ತಿ:-

ಕರ್ನಾಟಕ ನಗರ ಮತ್ತು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಯೋಜನಾ ಕಾಯ್ದೆ 1961 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ರಾಮದುರ್ಗ ಸ್ಥಳೀಯ ಯೋಜನಾ ಪ್ರದೇಶವನ್ನು ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ: 254: ಬೆಂಗಳೂರು 2012, ದಿನಾಂಕ: 06-02-2013 ರಲ್ಲಿ ಘೋಷಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಅಧಿಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ರಾಮದುರ್ಗ ಪುರಸಭೆಯನ್ನು ಯೋಜನಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವನ್ನಾಗಿ ರಚಿಸಿರುವುದನ್ನು ಮಾತ್ರ ಈ ತಕ್ಷಣದಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ಬರುವಂತೆ ಹಿಂಪಡೆಯಲಾಗಿದೆ. ಹಾಗೂ ಕರ್ನಾಟಕ ನಗರ ಮತ್ತು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಯೋಜನಾ ಕಾಯ್ದೆ 1961 ರ ಕಲಂ 4(ಸಿ) (1) ಮತ್ತು (3) ರನ್ವಯ ರಾಮದುರ್ಗ ಸ್ಥಳೀಯ ಯೋಜನಾ ಪ್ರದೇಶಕ್ಕೆ ರಾಮದುರ್ಗ ಯೋಜನಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವನ್ನು ರಚಿಸಿ ಆದೇಶಿಸಲಾಗಿದೆ. ರಾಮದುರ್ಗ ಸ್ಥಳೀಯ ಯೋಜನಾ ಪ್ರದೇಶಕ್ಕೆ ತುರನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಭಾಗಶಃ ಸರ್ವೆ ನಂಬರಗಳು ಹಾಗೂ ಕಿಲಬನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಭಾಗಶಃ ಸರ್ವೆ ನಂಬರಗಳನ್ನು ಸೇರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ರಾಮದುರ್ಗ ಪಟ್ಟಣದ ಸ್ಥಳೀಯ ಯೋಜನಾ ಪ್ರದೇಶದ ಎಲ್ಲೆಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಗ್ರಾಮಗಳ ವಿವರ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಪಟ್ಟಣ/ಗ್ರಾಮದ ಹೆಸರು	ಸರ್ವೆ ನಂಬರ ಇತ್ಯಾದಿ
1.	ತುರನೂರು	ಭಾಗಶಃ ಸರ್ವೆ ನಂಬರಗಳು
2.	ಕಿಲಬನೂರು	ಗ್ರಾಮರಾಣಾ ಪ್ರದೇಶ ಹಾಗೂ ಭಾಗಶಃ ಸರ್ವೆ ನಂಬರಗಳು

ರಾಮದುರ್ಗ ಪಟ್ಟಣದ ಸ್ಥಳೀಯ ಯೋಜನಾ ಪ್ರದೇಶಕ್ಕೆ ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ:256:ಬೆಂಗಳೂರು 2008, ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: 14-10-2008 ರಂದು ಮಹಾಯೋಜನೆ (ಪರಿಷ್ಕೃತ-1) ರ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಹಾಗೂ ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ:ಬೆಂಗಳೂರು 2010, ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: 22-09-2010 ರನ್ವಯ ಅಂತಿಮ ಅನುಮೋದನೆಯಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆಯ ಮಾನ್ಯ ಸರ್ಕಾರದ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯವರ ಪತ್ರದ ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ: 254:ಬೆಂಗಳೂರು:2012, ದಿನಾಂಕ: 17-01-2014 ರಲ್ಲಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಡಾಯ ಉಪವಿಭಾಗಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಬೈಲಹೊಂಗಲ ಇವರನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಅಧ್ಯಕ್ಷರಾಗಿ ಪ್ರಭಾರ ವಹಿಸಿಕೊಂಡು ದೈನಂದಿನ ಕೆಲಸ ಕಾರ್ಯಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುವಂತೆ ಆದೇಶಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಅದರಂತೆ ದಿನಾಂಕ: 01-04-2018 ರಿಂದ 05-03-2019 ರವರೆಗೆ ಶ್ರೀ ಶಿವಾನಂದ ಭಜಂತ್ರಿ, ಉಪವಿಭಾಗಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಹಾಗೂ 05-03-2019 ರಿಂದ 31-03-2019 ರವರೆಗೆ ಶ್ರೀ ಎಂ.ಪಿ ಮಾರುತಿ, ಉಪವಿಭಾಗಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಇವರು ರಾಮದುರ್ಗ ನಗರ ಯೋಜನಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಅಧ್ಯಕ್ಷರಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ದಿನಾಂಕ: 01-04-2018 ರಿಂದ 31-03-2019 ರವರೆಗೆ ಶ್ರೀ ವಿಷ್ಣು ಎನ್ ತೇರದಾಳ ಇವರು ಸದಸ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಕಛೇರಿಯ ಸ್ಥಳ :-

ಕಛೇರಿಗೆ ಸ್ವಂತ ಕಟ್ಟಡವಿಲ್ಲದಿರುವುದರಿಂದ ಪುರಸಭೆ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ರಾಮದುರ್ಗ ಕಚೇರಿಯ ಕಟ್ಟಡದಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದೆ.

ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗ :-

ರಾಮದುರ್ಗ ನಗರ ಯೋಜನಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ಕಛೇರಿಗೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಇಲ್ಲದಿರುವುದರಿಂದ ಬೆಳಗಾವಿ ನಗರ ಮತ್ತು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಯೋಜನಾ ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ಹಾಗೂ ಆಡಳಿತ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರಿಂದ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ನೆರವು ಪಡೆಯಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ನಗರ ಯೋಜನಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ರಾಮದುರ್ಗ ಕಛೇರಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಹುದ್ದೆಗಳು ಮಂಜೂರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ತಾಂತ್ರಿಕ ಅಭಿಪ್ರಾಯ ನೀಡಿರುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಅ) ಭೂ-ಪರಿವರ್ತನೆ ಅಭಿಪ್ರಾಯ ಕುರಿತು.

- 1) ಭೂ-ಪರಿವರ್ತನೆಗೆ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಿದ ಪ್ರಕರಣಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ. : --
- 2) ಭೂ-ಪರಿವರ್ತನೆ ಅಭಿಪ್ರಾಯವನ್ನು ನಿರಾಕರಿಸಬಹುದೆಂದು ತಿಳಿಸಿದ ಪ್ರಕರಣಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ. : --
- 3) ಒಟ್ಟು ಪ್ರಕರಣಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ. : --

ಬ) ವಿನ್ಯಾಸ ಅನುಮೋದನೆ ಬಗ್ಗೆ.

- 1) ವಿನ್ಯಾಸ ಮಂಜೂರಾತಿ ನೀಡಿದ ಪ್ರಕರಣಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ. : 02
- 2) ಪರಿಷ್ಕೃತ ವಿನ್ಯಾಸ ಮಂಜೂರಾತಿ ನೀಡಿದ ಪ್ರಕರಣಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ. : --
- 3) ವಿಲೇಗೆ ಹಾಕಿದ ವಿನ್ಯಾಸ ಪ್ರಕರಣಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ : 01
- 4) ಒಟ್ಟು ಪ್ರಕರಣಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ. : 03

ಕ) ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಗೆ ಪ್ರಾರಂಭಿಕ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಕ್ಕೆ ತಾಂತ್ರಿಕ ಅಭಿಪ್ರಾಯ ನೀಡಿದ ಬಗ್ಗೆ.

- 1) ಪ್ರಾರಂಭಿಕ ಪ್ರಕರಣಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ (ಇರುವ ಆರಂಭಿಕ ಪ್ರಕರಣಗಳು) : --
- 2) ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ಪ್ರಕರಣಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ. : 54
- 3) ಒಟ್ಟು ಪ್ರಕರಣಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ. : 54
- 4) ತಾಂತ್ರಿಕವಾಗಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಿರುವ ಪ್ರಕರಣಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ. : 42
- 5) ತಿರಸ್ಕರಿಸಿದ ಪ್ರಕರಣಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ. : 12
- 6) ಬಾಕಿ ಉಳಿದ ಪ್ರಕರಣಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ. : 02

ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಸಭೆ ನಡೆಸಿದ ಬಗ್ಗೆ ವಿವರ.

ಸದರಿ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಒಟ್ಟು 03 ಸಭೆಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲಾಗಿದೆ.

ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನೆ ಮತ್ತು ತನಿಖಾ ವರದಿ:-

ದಿನಾಂಕ: 01-04-2018 ರಿಂದ 31-03-2019 ರ ವರೆಗಿನ ಅವಧಿಗೆ ಮಾನ್ಯ ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಸ್ಥಳೀಯ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನಾ ವರ್ತುಳ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರಿಂದ ಈ ಕೆಳೀರಿಯ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನೆಯನ್ನು ನಡೆಸಿರುತ್ತಾರೆ.


ದಿನಾಂಕ: 01-04-2018 ರಿಂದ 31-03-2019 ರ ವರೆಗಿನ ರಾಮದುರ್ಗ ನಗರ ಯೋಜನಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಆರ್ಥಿಕ ವಿವರಗಳು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಇವೆ.

ಪ್ರಾರಂಭಿಕ ಶಿಲ್ಕು	ರೂ.	16,82,864.00	(ದಿ: 01-04-2018 ರಂದು)
ಒಟ್ಟು ಸ್ವೀಕೃತಿಗಳು	ರೂ.	1,13,430.00	
<hr/>			
ಒಟ್ಟು ಜಮೆಯಾದ ಮೊತ್ತ	ರೂ.	17,96,294.00	
ಒಟ್ಟು ಖರ್ಚು	ರೂ:	20,384.00	
ಅಂತಿಮ ಶಿಲ್ಕು	ರೂ.	17,75,910.00	(ದಿ: 31-03-2019 ಕ್ಕೆ)

(ರೇವಣಿ-ಇಲ್ಲ)

ಈ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಪ್ರಸ್ತುತ ಸಾಲಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ.

- | | |
|---|------|
| 1. ವಾರ್ಷಿಕ ಅನುದಾನ ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕನುಗುಣವಾಗಿ ಮಾಡಲಾದ ವೆಚ್ಚ. | ಇಲ್ಲ |
| 2. ಬೇಡಿಕೆ, ವಸೂಲಿ ಮತ್ತು ಬಾಕಿ ಪಟ್ಟಿ (ಡಿಸಿಬಿ). | ಇಲ್ಲ |
| 3. ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸಲಾದ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳ ಆರ್ಥಿಕ/ಭೌತಿಕ ಪ್ರಗತಿ: | ಇಲ್ಲ |
| 4. ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಲಾದ ಹೊಸ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳ ವಿವರಗಳು. | ಇಲ್ಲ |
| 5. ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ/ಪ.ಪಂಗಡ/ಮಹಿಳೆಯರ/ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳ ಆರ್ಥಿಕ/ಭೌತಿಕ ಪ್ರಗತಿ. | ಇಲ್ಲ |
| 6. ವಿಶೇಷ ಘಟಕ ಯೋಜನೆ/ಗಿರಿಜನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಯೋಜನೆಗಳ ವಿವರಗಳು. | ಇಲ್ಲ |
| 7. ಕೇಂದ್ರ ಪುರಸ್ಕೃತ/ವಿದೇಶಿ ನೆರವಿನ ಯೋಜನೆಗಳ ವಿವರಗಳು | ಇಲ್ಲ |
| 8. ಇತರೆ ಯೋಜನೆಗಳ ವಿವರಗಳು : | |
- ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ಸರಕಾರದಿಂದ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಅನುದಾನ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.


 ಸದಸ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ
 ನಗರ ಯೋಜನಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ,
 ರಾಮದುರ್ಗ.

TOWN PLANNING AUTHORITY, RAMDURG
Annual Report from 01-04-2018 to 31-03-2019

**CONSTITUTION AND JURISDICTION OF THE TOWN PLANNING
AUTHORITY:-**

The Karnataka Govt in its notification No.N.A.E:254:Be.Ma.Pra 2012, dated 06-02-2013 declared the local planning area for Ramdurg. According to this notification Municipal Planning Authority has been withdrawn and accordingly the Ramdurg Planning Authority has been constituted by the Government under K.T.C.P. Act 4(c) and (3) rule. The Local planning area of Ramdurg Town includes the Ramdurg Town municipal area and partial R.S. Nos of Turnur and Kilabnur villages.

In the Local Planning area of Ramdurg Town following villages are included:-

Villages included in LPA R.S.No

- | | |
|---------------------|-------------------------------------|
| 1) Turnur | Partial R.S. Nos |
| 2) Kilabnur Village | Gramthana Area and Partial R.S. Nos |

The Government of Karnataka had accorded provisional approval to the Ramdurg Master Plan- 2021 (Revision-1) through its notification no. N.A.E/256/BeMaPra/2008, Dated: 14-10-2008. And Final approval through its notification No. N.A.E:Be.Ma.Pra:2010, Dated 22-09-2010.

As per the Government Letter No. N.A.E:254:Be.MaPra: 2012, Dated. 07-01-2014 the Government has directed to The Assistant Commissioner of Bailhongal to hold the charge of the Chairman of the Planning Authority Ramdurg. As per the above said order Sri Shivanand Bajantri, Assistant Commissioner, from date: 01-04-2018 to 05-03-2019 and date: 05-03-2019 to 31-03-2019 Sri M.P. Maruthi, Assistant Commissioner was holding the charge of the Chairman of the Ramdurg Planning Authority. And from date: 01-04-2018 to 31-03-2019 Sri. Vishnu N. Terdal, Assistant Director of Town Planning, Belgavi was holding the charge of Member Secretary of Planning Authority Ramdurg.

This office is issuing technical opinion to revenue department for conversion of agriculture lands to Non-agriculture uses, approving layout plans and giving opinion to building permission cases which are received from T.M.C. Ramdurg within the limits of this office Jurisdiction.

LOCATION OF THE OFFICE:-

This authority is not having its own office building and it is functioning all the works in the Ramdurg Municipality building itself.

STAFF:-

There is no independent staff for Ramdurg planning authority; hence the Technical staff and Establishment staff of the Assistant director of town planning office, Belgavi is giving its technical assistance to planning authority work. There is no sanctioned post for Ramdurg planning authority.

THE FOLLOWING PLANNING PERMISSIONS HAS BEEN ISSUED BY THE PLANNING AUTHORITY:-

1) N.A. OPINION FURNISHED

1) No. of cases recommended for N.A.	: --
2) No. of cases rejected.	: --
3) Total.	: --

2) APPROVAL OF LAYOUT.

1) No. of layouts Approved.	: 02
2) No. of Modified layouts Approved.	: --
3) No. of cases rejected	: 01
3) Total.	: 03

3) TECHNICAL OPINION ISSUED FOR THE COMMENCEMENT CERTIFICATES.

1) Opening Balance.	: --
2) No. of Applications received.	: 54
3) Total No. of Applications.	: 54
4) No. of technical opinion issued	: 42
5) No. of technical opinion rejected.	: 12
6) No. of technical opinion Pending.	: 02

PLANNING AUTHORITY MEETINGS CONDUCTED:-

This office has conducted totally 03 (three) authority meetings during the financial year.

The financial report of the planning authority from 01-04-2018 to 31-03-2019 is as follows.


Opening Balance	Rs 16,82,864.00	(as on 01-04-2018)
Total Receipts	Rs. 1,13,430.00	
	<hr/>	
Total	Rs. 17,96,294.00	
Total Expenditure	Rs. 20,384.00	
	<hr/>	
Closing Balance	Rs. 17,75,910.00	(as on 31-03-2019)

Fixed Deposit:- NIL

The details of planning authority for the current year is as follows :-


1. Annual grant and corresponding expenditure	No
2. D.C.B. statement	No
3. Development works undertaken both physical and financial:	No
4. New proposals likely to be taken up	No
5. Welfare programs in respect of SC/ST/Women's/minority Beneficiaries of Physical and Financial progress	No
6. Details of special unit plans/back ward castes development plans	No
7. Details of central and foreign helping plans	No
8. Details of other plans:	No

No Govt. Grant has been received by this office.


Member Secretary
Planning Authority
Ramdurg.

ನಗರ ಯೋಜನಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ರಾಮದುರ್ಗ
2018-19 ನೇ ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಪ್ರವೃತ್ತಿ

ವರ್ಷ	ವರ್ಷವಾರು ಆಡಳಿತ ವರದಿ ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಬೇಕಾದ ದಿನಾಂಕ	ವರ್ಷವಾರು ಆಡಳಿತ ವರದಿ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ವಿಳಂಬಕ್ಕೆ ಯಾವುದಾದರೂ ಕಾರಣಗಳು ಇದ್ದರೆ	ರಾಜ್ಯ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನಾ ಇಲಾಖೆಯವರಿಗೆ ಪರಿಶೋಧನೆ ನಡೆಸಲು ಕೋರಿ ಬರೆದ ಪತ್ರದ ಉಲ್ಲೇಖ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ	ರಾಜ್ಯಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನಾ ಇಲಾಖೆಯವರಿಗೆ ಲೆಕ್ಕ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ರಾಜ್ಯ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನಾ ಇಲಾಖೆಯವರಿಗೆ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಿದ ಪತ್ರದ ಉಲ್ಲೇಖ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ	ಅವುಗಳನ್ನು ಅಚ್ಚಿಗಾಗಿ ನೀಡಿದ ಮತ್ತು ಅಚ್ಚು ಪತ್ರಿಕೆಗಳನ್ನು ಪಡೆದ ದಿನಾಂಕ	ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಶಾಸಕಾಂಗ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಸಚಿವಾಲಯಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಪತ್ರದ ಉಲ್ಲೇಖ ಹಾಗೂ ದಿನಾಂಕ	ಶಾಸಕಾಂಗ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮಂಡಿಸಲು ವಿಳಂಬಕ್ಕೆ ಕಾರಣಗಳು	ಶರಾ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
2018-19	01-04-2019	-08-2019	ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಕೊರತೆ	-	ದಿನಾಂಕ: 15-05-2019 ರಂದು ಸದರಿ ವರ್ಷದ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನೆಯನ್ನು ಕೈಗೊಂಡಿರುತ್ತಾರೆ	-	-	-	-	2015-16, 2016-17 ಮತ್ತು 2017-18 ರ ವರ್ಷದ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 22-03-2019 ರಿಂದ ದಿನಾಂಕ: 23-03-2019 ರಂದು ಕೈಗೊಂಡಿರುತ್ತಾರೆ


ಸದಸ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ
ನಗರಯೋಜನಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
ರಾಮದುರ್ಗ